1

2022年第 13次

9 月 16 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2022 年第

13 次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、审议第五轮岗位聘用工作方案等文件

根据《西北农林科技大学第五轮岗位设置意见》（校人事发

【2022】204号）、《西北农林科技大学第五轮岗位聘用实施办法》

（校人事发【2022】205号）等文件精神，会议审议并通过了《马

克思主义学院第五轮岗位聘用工作方案》《马克思主义学院第五

轮岗位聘用条件》《马克思主义学院第五轮岗位聘期目标与任务》

三个文件，要求综合办按照程序上报人事处，并开展聘用工作。

2

二、研究 2023 年进人需求计划

会议对各系提交的 2023年进人需求计划进行了研究，结合学

院目前的师资队伍规模及“十四五”整体进人规划，会议研究决

定 2023年拟引进 7 名教师，其中“原理”系 1名，“马中化”系

2 名，“形策”系 1 名，“德法”系 1名，“纲要”系 2 名。

选聘教师的岗位基本要求和考核指标同前。

三、审议《马克思主义学院货物和服务采购管理办法》

为规范学院货物和服务采购工作，提高资金使用效益，保证

采购质量， 明确职责，强化监督，规范运作，根据校发有关物资

采购管理办法文件精神，结合学院实际，制定了《马克思主义学

院货物和服务采购管理办法》。会议审议并一致同意通过《马克

思主义学院货物和服务采购管理办法》，要求在货物和服务采购

中严格按照此办法实施。

四、研究“我心中的思政课”微电影拍摄情况

会议听取了关于我院参加“我心中的思政课”—第六届全国

高校大学生微电影展示活动的情况，学院物资采购工作小组进行

了招标并确定拍摄公司。会议一致通过拍摄所需经费情况，要求

争取获奖，扩大学院影响力。

五、审议研究生助教选聘情况

会议通报了各系设置研究生助教岗位数及研究生报名情况。

为进一步拓展研究生成长锻炼平台，提高研究生综合能力，缓解

3

学院教师教学工作压力，会议决定按照研究生报名及各系实际情

况，决定分配马中化系和研究生教研部各 3 名助教，其余系 2 名

助教，每个月资助助教 300元，由各系考核合格后发放。

六、通报暂缓新生返校及老生返校工作安排

会议通报了由于疫情目前还有 22名学生未返校，其中老生 17

名，新生 5 名。会议要求按照疫情防控政策做好研究生返校工作

方案。

七、审议《马克思主义学院 2023 年接收优秀应届本科毕业生

免试攻读研究生工作方案》

会议审议并通过了《马克思主义学院 2023年接收优秀应届本

科毕业生免试攻读研究生工作方案》，成立接收推免工作领导小

组、接收推免复试小组、监督小组，确保推免复试工作顺利进行。

八、讨论资助教师出版著作教材办法

为推进学院的学术著作建设工作，调动教师编写和出版教材、

著作的积极性，丰富学院的教学改革成果，提高学术研究水平，

会议对资助教师出版著作教材办法进行了讨论。

九、审议第十三届陕西普通本科高等学校教学名师推荐人选

会议对申请人郭洪水的第十三届陕西普通本科高等学校教学名

师的申报材料进行了审议，一致同意推荐郭洪水为候选人，按文

件要求按时上报。

4

十、研究领导班子成员分工及集体廉政谈话

会议听取了学院领导班子调整有关情况的汇报。会议研究决

定，领导班子具体分工如下：

党委书记兼院长赵延安：全面负责学院党委和行政工作，主

管学科建设、人事（人才）、财务工作。

副院长杨鹏：主管学院研究生招生、培养、学位和校友工作，

协助院长做好学科建设工作。

副院长高小升：主管学院科研工作、社会服务，协助党委书

记做好人事（人才）工作。

副院长殷旭辉：主管学院本科教学、外事，协助党委书记做

好本科招生宣传工作。

党委副书记兼副院长王家武：主管学院行政管理、宣传、意

识形态、国资、稳定安全、研究生日常管理和研究生就业、团工

委工作、纪检工作、工会工作。协助党委书记做好党建工作。

党委书记赵延安对领导班子进行了一次集体廉政谈话，提出

了一些要求和希望：希望领导干部要牢记宗旨，树立正确的权力

观；要廉洁自律，树立勤政廉明的形象；要认真履职，抓实工作，

严于律己。

5

出席：赵延安、杨鹏、高小升、殷旭辉、王家武

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室    2022年 9月 20日印发